ПРОТОКОЛ № 6
засідання постійної депутатської комісії

з питань освіти, молоді, культури, спорту, соціального захисту населення, розгляду питань, пов’язаних з АТО, охорони здоров’я, материнства та дитинства

м. Кременчук                                                                08 жовтня 2018 року

                                                                                         Велика зала                                                                  

        13.00 год. 




Присутні члени комісії:
1.Терещенко Денис Юрійович – голова комісії
2.Сідерка Тетяна Анатоліївна – заступник голови комісії

3. Павленко Ганна Михайлівна – член комісії
4.Коркішко Олександр Леонідович – член комісії
Відсутні члени комісії:

1.Макаров Андрій Ігорович – секретар комісії
2.Калашник Віктор Васильович – член комісії
3.Шибашов Володимир Вікторович – член комісії

Запрошені на комісію:

1.Гриценко Ю.В. – секретар міської ради

2.Усанова О.П. – заступник міського голови

3.Шаповалов Р.В. – керуючий справами виконавчого комітету

4.Мирошніченко В.В. – начальник юридичного управління

5.Карпенко Н.В. –начальник управління забезпечення діяльності ради 

6.Піддубна О.М. – депутат міської ради

7.Норкус Ірмантас – власник ТОВ «Понтем. уа»

8.Доповідачі, згідно порядку денного ХХХІІ сесії міської ради 11.10.2018 року.

8.Представники громадськості та ЗМІ
Порядок денний:
1. Про заслуховування представників громадськості, депутатів та лікарів стоматологічних поліклінік міста Кременчука щодо реорганізації стоматологічних поліклінік. 
Інформує: Терещенко Д.Ю. – голова комісії

2. Про невиконання умов договору про надання послуг № 37 від 11 червня 2018 року укладений між Управлінням охорони здоров’я та ТОВ «Понтем. уа».

Інформує: Терещенко Д.Ю. – голова комісії

3. Про контроль за своєчасним проведенням реконструкцій, капітальних та поточних ремонтів в бюджетних закладах міста.

Інформує: Терещенко Д.Ю. – голова комісії

4.Про витребування необхідних документів господарської діяльності КП «Кременчуцьке тролейбусне управління»

Інформує: Терещенко Д.Ю. – голова комісії

5. Про розгляд питань, що виносяться на XXXІІ сесію міської ради 11.10.2018 року.

Інформує: Терещенко Д.Ю.– голова комісії

6.  Про розгляд додаткових питань, що виносяться на XXXІІ сесію міської ради 11.10.2018 року.
Інформує: Терещенко Д.Ю. -  голова комісії

Головуючий: Терещенко Д.Ю. -   голова комісії
1.СЛУХАЛИ: Про заслуховування представників громадськості, депутатів та лікарів стоматологічних поліклінік міста Кременчука щодо реорганізації стоматологічних поліклінік.

Середа М.В. – в.о. начальника управління охорони здоров’

Тезисно зупинився на основних принципах проведення реформування стоматологічної галузі у місті Кременчуці. Наголосив, що відповідно, після проведення реформування збільшиться фінансування з міського бюджету. 

Представив графічні матеріали реорганізації. Зауважив, що проведеним реформуванням можливо оптимізувати мережу стоматології в цілому.

Піддубна О.М. – депутат міської ради


Закликала депутатів не підтримувати проекти рішень про реорганізацію стоматологічних лікарень міста. Пропонувала територіальній громаді міста прийти на пленарне засідання ради, яке відбудеться 11.10.2018 року та відстоювати свою позицію.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Зазначив, що лише одна постійна депутатська комісії прийняла рішення зняти проекти рішень по реорганізації стоматології міста на доопрацювання. Зауважив, що профільна постійна депутатська комісії буде відстоювати свою позицію і на пленарному засіданні ради. Попросив усіх бажаючих виступити, записатися та дотримуватись правил Регламенту Кременчуцької міської ради.

Гордєєва В.Я. – депутат міської ради


Висловила свою точку зору щодо запропонованих проектів рішень. Закликала депутатів не підтримувати їх.

Піддубна О.М. – депутат міської ради


Зазначила, що більшість мешканців міста Кременчука не зможуть відвідувати приватні лікарні, так як тарифи за надання послуг значно відрізняються від державних лікарень. Наголосила, що відповідно до запропонованої Програми, лише пільгові категорії населення будуть обслуговуватися безкоштовно. 
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Надав слово громадський активістам та лікарям стоматологічних поліклінік міста Кременчука.
Кшевінський С.О. – громадський активіст, ветеран АТО, голова 

                                   національного корпусу «АЗОВ»

Висловив своє ставлення щодо проведення реформування в галузі стоматології у місті Кременчуці. Закликав депутатів не підтримувати запропоновані проекти рішень. Попросив територіальну громаду прийти на пленарне засідання ради та висловити своє ставлення.

Коновалова Л.О. – громадська активістка


Зазначила, що проведення реформування є одним основним в діяльності розвитку держави, але запропоноване реформування не доопрацьовано. 

Кравченко М.М. – координатор руху «Нових сил» 


Зазначив, що запропонована реформа діє не найкраще та не є прозорою. Зауважив, що міську владу потрібно переобрати для належного рівня життя територіальної громади міста.

Дашко Н.Б. – громадська захисниця, голова громадської організації «Право 

                          на захист»


Зазначила, що усі запропоновані проекти рішень йдуть лише на шкоду територіальній громаді міста. Закликала мешканців міста Кременчука прийти на пленарне засідання ради та висловити свою точку зору.

Лікар - хірург другої стоматологічної лікарні (не представився) 


Зазначив, що на прийом до лікарень дійсно йде дуже багато людей.  Наголосив, що належного місця роботи, після проведення реорганізації йому не запропонували. Підкреслив, що йому було запропоновано проводити виїзди до дитячих дошкільних навчальних закладів чи дитячих шкільних навчальних закладів міста.

Пасько Наталя – лікар другої стоматологічної лікарні


Зазначила, що вона працює більше 28 років на посаді медичної сестри. Зауважила, що їй було запропоновано нове місце роботи на мікрорайоні Раківка, але взагалі на дали часу подумати та погодитись на пропозицію, тому її документи були передані до Кременчуцького міськрайонного центру зайнятості.
Харченко Л.Ю. – голова громадської організації «Автомайдан Кременчук»


Закликав депутатів не підтримувати проекти рішення. Створити відповідну робочу групу та більш детально розібратися в ситуації.

Красовський К.В. – громадський активіст


Зазначив, що запропоновані проекти рішень є порушенням норм Конституції України. 

Тарабан Т.І. – мешканка міста Кременчука


Висловила свою точку зору щодо роботи державних стоматологічних лікарень міста.

Прокоф’єф Д.С. – громадський активіст, голова громадської організації «Захисник нації»


Висловив слова подяки голові постійної профільної депутатської комісії Терещенко Д.Ю. за чітку та виважену позицію.

Артеменко Лариса – кореспондент газети «Телеграф»


Поставила ряд запитань до в.о. начальника управління охорони здоров’я.

Середа М.В. – в.о. начальника управління охорони здоров’я

Відповів на поставлені запитання журналіста. Проінформував присутніх, що саме планується робити з приміщеннями стоматологічних лікарень.

Коркішко О.Л. – член комісії


Висловив свою точку зору щодо запропонованої реформи. Зазначив, що потрібно спочатку вирішити питання, що робити з персоналом та приміщеннями. Наголосив, що питання потребує доопрацювання. Підкреслив, що насамперед повинен бути захищений персонал стоматологічних лікарень міста.

Павленко Г.М. – член комісії


Зазначила, що питання однозначно потребує зняття на доопрацювання. Зауважила, що потрібно створити відповідну робочу групу та детально вивчити усі можливі варіанти для проведення реформування на належному рівні.

Сідерка Т.А. – заступник голови комісії


Зазначила, що запропоновані Програми несуть суто декларативний характер. Наголосила, що в запропонований Програмах не має жодного юридичного підтвердження. Підкреслила, що Програма насамперед повинна працювати на користь територіальної громади міста.
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Підвів підсумки обговорення. Зазначив, що профільна постійна депутатська комісія не змінить своєї думки. 


Запропонував членам комісії та доповідачам, згідно порядку денного перейти до малого залу № 1 для продовження засідання постійної депутатської комісії.

ПРОДОВДЕННЯ

засідання постійної депутатської комісії

з питань освіти, молоді, культури, спорту, соціального захисту населення, розгляду питань, пов’язаних з АТО, охорони здоров’я, материнства та дитинства

м. Кременчук                                                                08 жовтня 2018 року

                                                                                         малий зал № 1                                                                

        14.30 год. 




Присутні члени комісії:
1.Терещенко Денис Юрійович – голова комісії
2.Сідерка Тетяна Анатоліївна – заступник голови комісії

3. Павленко Ганна Михайлівна – член комісії

4.Коркішко Олександр Леонідович – член комісії
Відсутні члени комісії:

1.Макаров Андрій Ігорович – секретар комісії
2.Калашник Віктор Васильович – член комісії
3.Шибашов Володимир Вікторович – член комісії

Запрошені на комісію:

1.Гриценко Ю.В. – секретар міської ради

2.Усанова О.П. – заступник міського голови

3.Шаповалов Р.В. – керуючий справами виконавчого комітету

4.Мирошніченко В.В. – начальник юридичного управління

5.Карпенко Н.В. –начальник управління забезпечення діяльності ради 

6.Піддубна О.М. – депутат міської ради

7.Норкус Ірмантас – власник ТОВ «Понтем. уа»

8.Доповідачі, згідно порядку денного ХХХІІ сесії міської ради 11.10.2018 року.

8.Представники громадськості та ЗМІ

Порядок денний:
1. Про невиконання умов договору про надання послуг № 37 від 11 червня 2018 року укладений між Управлінням охорони здоров’я та ТОВ «Понтем. уа».

Інформує: Терещенко Д.Ю. – голова комісії

2. Про контроль за своєчасним проведенням реконструкцій, капітальних та поточних ремонтів в бюджетних закладах міста.

Інформує: Терещенко Д.Ю. – голова комісії

3.Про витребування необхідних документів господарської діяльності КП «Кременчуцьке тролейбусне управління»

Інформує: Терещенко Д.Ю. – голова комісії

4. Про розгляд питань, що виносяться на XXXІІ сесію міської ради 11.10.2018 року.

Інформує: Терещенко Д.Ю.– голова комісії

5.  Про розгляд додаткових питань, що виносяться на XXXІІ сесію міської ради 11.10.2018 року.
Інформує: Терещенко Д.Ю. -  голова комісії

Головуючий: Терещенко Д.Ю. -   голова комісії
Піддубна О.М. – депутат міської ради


Звернулася до голови постійної депутатської комісії з проханям заслухати асистента вчителя ЗОШ № 18 Ревіну Ірину Олександрівну та допомогти їй у вирішенні її питання.

Ревіна І.О. – асистент вчителя ЗОШ № 18


Зазначила, що на її думку, вона не отримує частину коштів заробітної плати. Озвучила перелік сум, які вона не отримала.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Озвучив пропозицію:

· Департаменту освіти провести належну перевірку щодо можливої недоплати заробітної плати вчителям загальноосвітніх навчальних закладів міста та асистенту вчителя ЗОШ № 18 Ревіної І.О. зокрема.
Голосували: 
«за» - 4 (одноголосно)

«проти» - 0

«утрималось» - 0

(пропозиція приймається)

1.СЛУХАЛИ: Про невиконання умов договору про надання послуг № 37 від 11 червня 2018 року укладений між Управлінням охорони здоров’я та ТОВ «Понтем. уа».

Сідерка Т.А. – заступник голови комісії 


Зазначила, що на передодні засідання постійної депутатської комісії була проведена перевірки в харчоблоці дитячої лікарні міста Кременчука. Наголосила, що стан харчування в лікарні є незадовільний. Надходить багато скарг від батьків. 
Григорян К.Б. – керуюча харчоблоками міста Кременчука


Зазначила, що харчування надається відповідно до затвердженого меню.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Поставив ряд запитань, щодо неналежного харчування в дитячій лікарні міста. Зазначив, що ТОВ «Понтем. уа» не виконує умови договору. Наголосив, що ТОВ «Понтем.уа» надано приміщення в оренду вартістю одна гривня. Підкреслив, що харчування дітей повинно бути насамперед на належному рівні.

Норкус Ірмантас – власник ТОВ «Понтем. уа»


Зазначив, що відповідно до договору ТОВ «Понтем.уа» є виробником харчування.  Зауважив, що на його думку вони виконують свої послуги якісно. 
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Зазначив, що відповідно до довідки про стан організації харчування в закладах охорони здоров’я, підпорядкованих управлінню охорони здоров’я було виявлено ряд зауважень (копія довідки до протоколу додається).
Норкус Ірмантас – власник ТОВ «Понтем. уа»


Зазначив, що даної довідки він не бачив.
Погорєлов І.І. – голова громадської ради при управлінні охорони здоров’я


Зауважив, що перевірки проходила спільно з Григорян К.Б.

Середа М.В. – в.о. начальника управління охорони здоров’я


Зазначив, що  копія довідки про стан організації харчування в закладах охорони здоров’я була направлена на адресу ТОВ «Понтем.уа» два тижні назад.
Терещенко Д.Ю. – голова комісії

Зазначив, що претензії до меню були виявлені ще місяць назад.

Наголосив, що профільна постійна депутатська комісії готова вирішити спільно з ТОВ «Понтем. уа» проблемні питання за умови, якщо пан Норку Ірмантас буде особисто присутній на перемовинах.

Озвучив пропозиції:


- визнати харчування в дитячий лікарні – незадовільним.

Голосували: 
«за» - 3 (Терещенко Д.Ю., Сідерка Т.А., 

                                             Павленко Г.М.)

«проти» - 0

«утрималось» - 1 (Коркішко О.Л.)

(пропозиція не приймається)

· звернутися до міського голови  з пропозицією підготувати розпорядження про створення робочої групи по питанню налагодження харчування в дитячій лікарні міста Кременчука. До складу робочої групи залучити профільну постійну депутатську комісію, управління охорони здоров’я та пана Норкуса Ірмантаса (особисто).
Підготувати розпорядження в термін до 15.10.2018 року.

Голосували: 
«за» - 4 (одноголосно)

«проти» - 0

«утрималось» - 0

(пропозиція приймається)
-        звернутися до в/о голови Полтавського обласного територіального відділення антимонопольного комітету України Книша Віктора Миколайовича з вимогою провести перевірку проведення тендеру на надання послуг з організації харчування у лікувально – профілактичних закладах м. Кременчука.
Голосували: 
«за» - 3 (Терещенко Д.Ю., Сідерка Т.А., 

                                             Павленко Г.М.)

«проти» - 0

«утрималось» - 1 (Коркішко О.Л.)

(пропозиція не приймається)

2.СЛУХАЛИ: Про контроль за своєчасним проведенням реконструкцій, капітальних та поточних ремонтів в бюджетних закладах міста.

Москалик Г.Ф. – Директор Департаменту освіти


Проінформував присутніх про стан виконання капітальних та поточних ремонтів в закладах освіти та дошкільних навчальних закладах міста. Відповів на поставлені запитання. 

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Поставив ряд запитань до Директора Департаменту освіти щодо підрядних організацій та фаху працівників, які проводять ремонтні роботи в закладах освіти міста Кременчука. Підкреслив, що вищезазначених найманих працівників ніхто не перевіряє на професійну придатність.

Висловив пропозицію:

- звернутися до міського голови  з пропозицією постійного проведення належної перевірки дотримання вимог чинного законодавства щодо фаху, спеціалізації працівників підрядних організацій, які проводять ремонтні роботи в закладах освіти міста Кременчука та постійного (щомісячного) звітування на засіданні постійної депутатської комісії. 
Голосували: 
«за» - 3 (Терещенко Д.Ю., Сідерка Т.А., 

                                             Павленко Г.М.)

«проти» - 0

«утрималось» - 1 (Коркішко О.Л.)

(пропозиція не приймається)
3.СЛУХАЛИ: Про витребування необхідних документів господарської діяльності КП «Кременчуцьке тролейбусне управління».

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Зазначив, що депутат міської ради Піддубна О.М. звернулась з письмовим звернення до КП «КТУ» з проханням надати інформацію щодо проведення незаконної господарської діяльності на території КП «КТУ».

Зауважив, що відповідь депутат отримала за підписом директора КП «КТУ» Вертюха О.М.

Зачитав деякі пункти з наданого листа.

Наголосив, що жодного документу, депутату Кременчуцької міської ради  Терещенко Д.Ю. надано не було.

Висловив пропозицію:

· начальнику відділу транспорту та директору КП «Кременчуцьке тролейбусне управління надати постійній депутатській комісії , відповідно до переліку запитуванні документи, а саме:

· надати копії договорів, завірених відповідним чином, укладених комунальним підприємством «Кременчуцьке тролейбусне управління» на проведення ремонтних робіт: поточних, капітальних, аварійних, реконструкцій тощо за період з 01.01.2013р. по 01.09.2018р.

· надати, завірені відповідним чином, копію договору купівлі-продажу від 04 липня 2018 року, укладеного між комунальним підприємством «Кременчуцьке тролейбусне управління» та фізичною особою-підприємцем Гасан Н.А. з копіями рахунків, виписок з банку щодо сплати коштів за товар, видаткових накладних, виданих довіреностей на отримання та актів прийому-передачі товару по зазначеному договору.

· надати, завірені відповідним чином, наступні копії документів за період з 01.01.2015р. по 01.09.2018р.:

· Положення про відрядження затверджене наказом КП «Кременчуцьке тролейбусне управління»;

· Накази про відрядження керівного складу КП «Кременчуцьке тролейбусне управління»;

· Документи, що слугували підставою для видання наказів про відрядження керівного складу КП «Кременчуцьке тролейбусне управління»;

· Кошториси витрат на відрядження;

· Посвідчення про відрядження;

· Звіти про використання коштів із копіями чеків на товари (послуги) або під звіт;

· Журнал реєстрації відряджень. 

· надати перелік диспетчерських пунктів з копіями договорів оренди (у разі наявності), завірених відповідним чином, які використовувались                                    КП «Кременчуцьке тролейбусне управління» станом на 01.01.2010р та 01.09.2018р. 

· надати, завірені відповідним чином, наступні копії документів за період з 01.01.2010р. по 01.09.2018р.:
· договори на закупівлю контактної мережі, укладених                                 КП «Кременчуцьке тролейбусне управління» з копіями рахунків, виписок з банку щодо сплати коштів за товар, видаткових накладних, виданих довіреностей на отримання та актів прийому-передачі товару по вищевказаним договорам;

· відповідні документи щодо підтвердження факту та місця встановлення нової контактної мережі;

· відповідні документи щодо підтвердження факту утилізації, продажу, зберігання на підприємстві тощо заміненої (старої) контактної мережі;

· надати, завірені відповідним чином, копії наказу про прийом на роботу до КП «Кременчуцьке тролейбусне управління» Лихолєта В.О. та його посадову інструкцію. 

· надати перелік легкових автомобілів (службових), які перебувають/перебували на балансі КП «Кременчуцьке тролейбусне управління» із зазначенням автомобілів, які закріплені для обслуговування керівного складу комунального підприємства за період з 01.01.2013р. по 01.09.2018р.

·  надати, завірені відповідним чином, копії наступних документів за період з 01.01.2013р. по 01.09.2018р.: 

· накази по підприємству щодо закріплення легкових автомобілів за водіями та (або) керівним складом КП «КТУ»;

· подорожні листи службових легкових автомобілів.

·  надати перелік вантажних автомобілів, які перебувають/перебували на балансі КП «Кременчуцьке тролейбусне управління» за період з 01.01.2013р. по 01.09.2018р.

· надати, завірені відповідним чином, копії наступних документів за період з 01.01.2013р. по 01.09.2018р.: 

· накази по підприємству щодо закріплення вантажних автомобілів за водіями;

· подорожні листи вантажних автомобілів.

· надати за період з 01.01.2013р. по 01.09.2018р, завірені відповідним чином, копії договорів купівлі-продажу нафтопродуктів за смарт-/ паливними картками, талонами тощо, укладених КП «Кременчуцьке тролейбусне управління», з усіма додатками до договорів, копіями рахунків, виписок з банку щодо сплати коштів за нафтопродукти/поповнення карток, виданих довіреностей на отримання цінностей, видаткових накладних, актів звірки між постачальником та покупцем, актів прийому-передачі.

· надати, завірені відповідним чином, копії наступних документів по                    КП «Кременчуцьке тролейбусне управління» за період з 01.01.2013р. по 01.09.2018р.:

· Накладна щодо видачі смарт-/паливних карток, талонів кожному водію підприємства окремо або загальна відомість по водіям;

· Довідка про результати таксування (акт або ін. прийнятий на підприємстві документ). 

· надати, за період з 01.01.2013р. по 01.09.2018р, завірені відповідним чином, копії договорів купівлі-продажу запчастин до службових легкових та вантажних автомобілів з усіма додатками до договорів, копіями рахунків, виписок з банку щодо сплати коштів за товар, виданих довіреностей на отримання цінностей, видаткових накладних, актів прийому-передачі, укладених КП «Кременчуцьке тролейбусне управління».

Голосували: 
«за» - 4 (одноголосно)

«проти» - 0

«утрималось» - 0

(пропозиція приймається)
(Копія переліку  запитуваних документів до протоколу додається)
Піддубна О.М. – депутат міської ради


Звернулась до голови постійної депутатської комісії з з пропозицією  рекомендувати  управлінню охорони здоров’я надати на пленарному засіданні ради 11.10.2018 року вичерпну інформацію про стан виконання Програм стосовно медичної галузі міста, які були затверджені у 2018 року.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії

Поставив пропозицію депутата Піддубної О.М. на голосування.

Голосували: 
«за» - 3 (Терещенко Д.Ю., Сідерка Т.А., 

                                             Павленко Г.М.)

«проти» - 0

«утрималось» - 1 (Коркішко О.Л.)

(пропозиція не приймається)
4.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на XXХІІ сесію міської ради 11.10.2018 року:
4.1.  Інформація голови Кременчуцької міської виборчої комісії щодо змін у складі депутатського корпусу.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.2. Про внесення змін до складу постійної депутатської комісії.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.3. Про обрання голови постійної депутатської комісії Кременчуцької міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.4. Про виконання міського бюджету за I півріччя 2018 року.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.5. Про затвердження рішень виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області від 10.08.2018 № 1000, від 10.08.2018 № 1001, від 23.08.2018 № 1082, від 23.08.2018 № 1084, від 23.08.2018 № 1085, від 23.08.2018 № 1090, від 31.08.2018 № 1116, від 31.08.2018 № 1117, від 31.08.2018 № 1118, від 31.08.2018 № 1119.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.6. Про внесення змін до показників міського бюджету на 2018 рік.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.7. Про граничні суми витрат.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.8. Про зміну напрямку використання бюджетних асигнувань, затверджених в міському бюджеті міста Кременчука на 2018 рік.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.9. Про перерозподіл бюджетних асигнувань затверджених в міському бюджеті м. Кременчука на 2018 рік по Автозаводській районній адміністрації виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.10. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в міському бюджеті м. Кременчука на 2018 рік.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.11. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21.12.2017 року «Про внесення змін та доповнень до рішення Кременчуцької міської ради від 23.12.2015 «Про затвердження структури та граничної чисельності виконавчих органів Кременчуцької міської ради VII скликання» (ЦНАП у м. Кременчуці).

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.12. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, передбачених в міському бюджеті м. Кременчука на 2018 рік по управлінню молоді та спорту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.13. Про затвердження Положення про призначення та виплату стипендії Кременчуцької міської ради Полтавської області для підтримки провідних та перспективних спортсменів міста Кременчука.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.14. Про утворення бухгалтерських служб при закладах  культури, майно яких належить до комунальної власності територіальної громади м. Кременчука та закріплене за ними на праві оперативного управління.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.15. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 30 березня 2018 року «Про затвердження Комплексної програми розвитку культури і туризму міста Кременчука на 2018-2021 роки в новій редакції».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.16. Про затвердження граничної чисельності працівників комунального закладу культури «Картинна галерея Наталії Юзефович».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.17. Про внесення змін до рішення міської ради від 23 грудня 2015 року «Про затвердження структури та граничної чисельності виконавчих органів Кременчуцької міської ради VII скликання».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.18. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 07.09.2017 «Про затвердження Міської цільової програми «Громадський бюджет м. Кременчука на 2016-2020 роки» в новій редакції».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.19. Про заборону продажу пива (крім безалкогольного), алкогольних, слабоалкогольних напоїв, вин столових (крім закладів ресторанного господарства) у нічний час на території м. Кременчука. Регуляторний акт.

ВИСТУПИЛИ: Жорняк Л.Г., Терещенко Д.Ю., приватні підприємці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.20. Про визначення орендної плати за нежитлове приміщення в місті Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.21. Про надання згоди на списання нерухомого майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.22. Про затвердження переліку об'єктів комунальної власності територіальної громади міста Кременчука та реєстрацію права власності.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.23. Про реалізацію проекту розвитку інфраструктури спортивного туризму в  місті Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.24. Про визначення переможця інвестиційного конкурсу.
ВИСТУПИЛИ: Терещенко Д.Ю., Мирошніченко В.В.
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Висловив пропозицію:

· зняти проект рішення «Про визначення переможця інвестиційного конкурсу» на доопрацювання в зв’язку з порушенням процесуальних норм чинного законодавства.

Голосували: 
«за» - 3 (Терещенко Д.Ю., Сідерка Т.А., 

                                             Павленко Г.М.)

«проти» - 0

«утрималось» - 1 (Коркішко О.Л.)

(пропозиція не приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.25. Про затвердження Міської програми сприяння залученню інвестицій та розвитку міжнародного співробітництва Кременчука на 2019-2021 роки.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.26. Про затвердження статуту комунального підприємства «Кременчуцький центр міжнародних зв’язків та економічного розвитку міста «Кременчук Інвест» у новій редакції.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.27. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 22.12.2016 «Про затвердження Програми перспективного розвитку «Освіта Кременчука» на 2017-2021 роки».
ВИСТУПИЛИ: Москалик Г.Ф., Терещенко Д.Ю.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.28. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в міському бюджеті м. Кременчука в галузі «Освіта» на 2018 рік.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.29. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 31 січня 2017 року «Про внесення змін до структури та загальної чисельності працівників Кременчуцького міського центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.30. Про перерозподіл бюджетних асигнувань по головному розпоряднику бюджетних коштів-Департаменту соціального захисту населення та питань АТО виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.37. Про внесення змін до рішення міської ради від 21 грудня 2017 року «Про затвердження Міської цільової програми централізованого харчування пацієнтів закладів охорони здоров'я м. Кременчука на 2018-2020 роки».
ВИСТУПИЛИ: Терещенко Д.Ю., Середа М.В.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Висловив пропозицію:

· рекомендувати міському голові Малецькому В.О., профільному заступнику міського голови Усановій О.П., в.о. начальнику управління охорони здоров’я Середі М.В. передбачити в міському бюджеті на 2019 рік асигнування в розмірі 10 мільйонів гривень для належного отримання медичних препаратів при перебуванні дітей в дитячий міській лікарні;
Голосували: 
«за» - 4 (одноголосно)

«проти» - 0

«утрималось» - 0

(пропозиція приймається)
· управлінню охорони здоров’я надати розрахунки на вартість продуктів  харчування, які закуповуються для надання харчування в лікарнях міста Кременчука.
Голосували: 
«за» - 4 (одноголосно)

«проти» - 0

«утрималось» - 0

(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.38. Про затвердження міської Програми забезпечення пожежної безпеки  та організації рятувальних робіт у місті Кременчуці на 2019-2021 роки.
ВИСТУПИЛИ: Майоров Д., Терещенко Д.Ю.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.39. Про внесення змін до рішення міської ради від 30 травня 2018 «Про затвердження Програми стимулювання впровадження енергозберігаючих заходів у будинках об'єднань співвласників багатоквартирних будинків та житлово-будівельних кооперативів міста Кременчука на 2015-2020 роки в новій редакції».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.40. Про затвердження Програми енергозбереження та ефективності міста Кременчука на 2018-2020 роки» в новій редакції.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.41. Про затвердження Програми розвитку комунального госпрозрахункового житлово - експлуатаційного підприємства «Автозаводське» на 2019 рік.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.42. Про затвердження Програми заміни аварійних зовнішніх мереж водопостачання та водовідведення та запірної арматури м. Кременчука на 2019-2021 роки.
ВИСТУПИЛИ: Терещенко Д.Ю., Бутенко К.В.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Поставив ряд запитань щодо мереж водовідведення та водопостачання в закладах освіти та поза закладами освіти. Попросив Департамент житлово – комунального господарства тримати це питання на контролі та вирішити його по суті.
(пропозиція на голосування не ставилась)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.43. Про внесення змін до рішення міської ради від 21 грудня 2017 року «Про затвердження   Програми   фінансової   підтримки   комунальних підприємств м. Кременчука на 2018 рік».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.44. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 22 грудня 2017 року «Про міський бюджет на 2018 рік».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.45. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 30 травня 2018 року «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21 грудня 2017 року «Про виділення коштів за рахунок  вільного залишку бюджетних коштів станом на 01.01.2017 року».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.46. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 29 березня 2018 року «Про виділення коштів за рахунок залишків бюджетних коштів станом на 01.01.2018».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.47. Про надання згоди комунальному підприємству «Кременчуцьке підрядне спеціалізоване шляхове ремонтно-будівельне управління» на отримання кредитної лінії.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.48. Про затвердження Програми заміни аварійних ділянок інженерних мереж теплопостачання та гарячого водопостачання КП «Теплоенерго» на 2019-2021 роки.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.49. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 30 вересня 2015 року «Про затвердження міської Програми «Охорона тваринного світу та регулювання чисельності безпритульних тварин в м. Кременчуці на 2016-2020 роки».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.50. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 16 листопада 2017 року «Про затвердження програми розвитку міського електротранспорту м. Кременчука на 2018-2022 роки».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.51. Про затвердження Програми розробки містобудівної документації у місті Кременчуці на 2016-2020 роки в новій редакції.
ВИСТУПИЛИ: Волощенко О.Г., Терещенко Д.Ю.

Терещенко Д.Ю.  – голова комісії

Звернув увагу присутніх, що на проїжджій частині по вул. Раїси Кириченко (в районі будинку 22 по пров. Нечая)  розпочалося незаконне будівництва житлового будинку.
Попросив начальника управління містобудування та архітектури, начальника управління земельних ресурсів, начальника юридичного управління спільно з представником управління державно – архітектурно будівельного контролю провести належно перевірку щодо законності розпочатого будівництва. В разі відсутності дозвільних документів, вжити відповідні міри.

(пропозиція на голосування не ставилась)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.52. Про початок роботи по розробці містобудівної документації міста Кременчука.
ВИСТУПИЛИ: Волощенко О.Г., Терещенко Д.Ю.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Висловив пропозицію:

· надати копії правовстановлюючих документів на нерухоме майно (станцію технічного обслуговування).
Інформацію надати в термін до 10.10.2018 року до 17.00.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.53. Про перейменування вулиць міста Кременчука.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.54. Про впровадження місцевого референдуму як форми вирішення територіальною громадою міста Кременчука питань місцевого значення шляхом прямого волевиявлення.(Є зауваження юридичного управління, Департаменту фінансів).

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
4.55. Про припинення права користування земельними ділянками.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.56. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.57. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.58. Про передачу земельних ділянок у власність громадянам в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.59. Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду громадянам в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.60. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.61. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) юридичним та фізичним особам в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.62. Про   надання  згоди   на   поділ   та   об'єднання   земельних  ділянок  в

 м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.63. Про погодження технічних документацій із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельних ділянок в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.64. Про   надання, вилучення   та  оформлення  земельних  ділянок  в оренду в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.65. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.66. Про   надання   згоди   на   встановлення   земельних   сервітутів   у 

м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.67. Про зміну цільового призначення земельних ділянок в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.68. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення для продажу із земель комунальної власності в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.69. Про  внесення  змін  до  рішень  органів  місцевого  самоврядування  в

м. Кременчуці.
ВИСТУПИЛИ: Безверха І.О., Терещенко Д.Ю.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Висловив пропозицію:

· начальнику управління містобудування та архітектури надати до кінця дня 09.10.2018 року містобудівний розрахунок  по існуючому житловому кварталу в районі вул. Шевченка, 33, де планується розроблення проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово – розважальної та ринкової інфраструктури для експлуатації та обслуговування будівлі дитячого комбінату № 8 з будівництвом об’єкта громадського обслуговування з житловими приміщеннями на верхніх поверхах будівлі по вул. Шевченка, 33  (ТОВ «МІДАС КРЕМОР») з метою визначення можливості здійснення додаткової можливої забудови на земельній ділянці, яка визначена прибутковою територією.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.70. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.71. Про надання земельних ділянок в постійне користування в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

5.СЛУХАЛИ: Про розгляд додаткових питань, що виносяться на XXXІІ сесію міської ради 11.10.2018 року:

5.1. Про затвердження комплексної програми розвитку комунального підприємства «Муніципальна поліція» Кременчуцької міської ради Полтавської області на 2019-2020 роки».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

5.2. Про надання згоди Кременчуцькому комунальному автотранспортному підприємству 1628 на отримання кредиту.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

5.3. Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука теплових мереж.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

5.4. Про внесення змін до рішення міської ради від 23 лютого 2016 року «Про затвердження Комплексної програми профілактики правопорушень в м. Кременчуці на 2016-2020 роки».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голова комісії





 Д.Ю.ТЕРЕЩЕНКО
